



RICETTA ITALIANA SRL LEGAL HEAD OFFICE: via Pisani, 20 – 20124 Milano ITALY
PRODUCTION PLANT: via M. Buonarroti, 28/30 - 24020 Gorle (BG) ITALY - P.IVA/C.F.: 09020040961
info@mycookingbox.it [+39.035.4236154](tel:+390354236154)

PRODUCT TECHNICAL SHEET
STICK DI POLENTA CON SALSA AI FUNGHI (3/4 SERVINGS)

Commercial name of the product: Stick di polenta con salsa ai funghi (3/4 servings) UPC: 8058333250052	
Product Code:	TPCF02-EU
Via M. Buonarroti, 28/30 24020 Gorle (BG) - Italy	Last update: 21/06/2024

Commercial name:	Stick di polenta con salsa ai funghi Polenta stick with mushroom dip
Description:	Box contenente tutto il necessario per realizzare la ricetta Box containing all the necessary to cook the recipe
FSMA compliant:	YES
FCE:	-
Ingredients list:	Polenta gialla 500 g (Acqua, farina di mais, sale, correttore di acidità: acido tartarico) / Yellow polenta 500 g (Water, maize flour, salt, acidity regulator: tartaric acid) Crema di porcini 135 g (Funghi porcini reidratati (<i>B. Edulis</i> e relativo gruppo) (54%), olio di oliva, latte scremato in polvere, proteine del latte, sale, aceto di vino, fruttosio, aglio, aroma naturale di fungo porcino, correttore di acidità: acido lattico) / Porcini mushroom cream 135 g (Rehydrated porcini mushrooms (54%), olive oil, milk proteins, skimmed milk powder, salt, wine vinegar, fructose, garlic, natural flavour of porcini mushrooms, acidity regulator: lactic acid) Olio extra vergine di oliva 10 ml / Extra virgin olive oil 10 ml

Logistic Infos



RICETTA ITALIANA SRL LEGAL HEAD OFFICE: via Pisani, 20 – 20124 Milano ITALY
PRODUCTION PLANT: via M. Buonarroti, 28/30 - 24020 Gorle (BG) ITALY - P.IVA/C.F.: 09020040961
info@mycookingbox.it [+39.035.4236154](tel:+390354236154)

PRODUCT TECHNICAL SHEET
STICK DI POLENTA CON SALSA AI FUNGHI (3/4 SERVINGS)

UdM (UoM)	PZ	
PEZZATURA (QTY UoM)	1	
CASE CODE	G7	
UNITS X CARTON	7	
CARTONS X LAYER	10	
UNITS X LAYERS	70	
LAYERS X PALLET	7	
CARTONS X PALLET	100	
UNITS X PALLET	700	
UNIT NET WEIGHT, kg	0,644	
UNIT GROSS WEIGHT, kg	0,865	
CARTON GROSS WEIGHT, kg	6,05	
PALLET GROSS WEIGHT (wood included), kg	625	
UNIT LENGTH (L), cm	14	
UNIT HEIGHT (H), cm	19	
UNIT WIDTH (D), cm	7,4	
CARTON LENGTH (L), cm	15	
CARTON HEIGHT (H), cm	20,1	
CARTON WIDTH (D), cm	54	
PALLET HEIGHT, cm	216	
Packaging material	Box – PAP 21 (PAPER) Mushroom cream – C/FE 91 / GL70 (GLASS) Polenta – 07 (PLASTIC) Extra virgin olive oil – 07 (PLASTIC) String – TEX 60 (GENERAL WASTE)	
Storage indications: -Temperature / cool and dry place -TMC or Expiration date	Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore. Store in a cool and dry place, keep away from heat sources. TMC: 10 mesi dalla data di produzione. / 10 months from production date.	
Allergens A - Cereals containing gluten and products thereof A - Egg and egg products X - Milk and milk products (including lactose) A - Soy and soy products A - Mustard and mustard products A - Cashew nuts CC - Tree Nuts and products thereof		



RICETTA ITALIANA SRL LEGAL HEAD OFFICE: via Pisani, 20 – 20124 Milano ITALY
PRODUCTION PLANT: via M. Buonarroti, 28/30 - 24020 Gorle (BG) ITALY - P.IVA/C.F.: 09020040961
info@mycookingbox.it [+39.035.4236154](tel:+390354236154)

PRODUCT TECHNICAL SHEET

STICK DI POLENTA CON SALSA AI FUNGHI (3/4 SERVINGS)

- A - Peanuts and peanut products
- A - Fish and fish products
- A - Shellfish and products thereof
- A - Sesame seeds and products thereof
- A - Almonds
- A - Celery
- A - Sulfites

X = present (ingredients that contain it)

CC = the presence for cross contamination cannot be excluded

A = absent

Informazioni nutrizionali - Valori nutrizionali medi per 100 g/ml

3 porzioni

Kcal per porzione: 250

Energia / Energy	kcal	155
	kJ	642
Grassi / Fat	g	11
Di cui acidi grassi saturi / of which saturates	g	1,7
Carboidrati / Carbohydrate	g	13
Di cui zuccheri / Of which sugars	g	0
Fibre / Fibre	g	1,8
Proteine / Protein	g	0
Sale / Salt	g	1,0

The company **RICETTA ITALIANA s.r.l.** has implemented a Self-control System according to the H.A.C.C.P method under Reg. (CE) 852/2004, 178/02; Reg. UE 1169/2011

The company in charge for the management and security of food products is FOOD CONSULTING S.R.L.

Contacts: info.foodconsulting@gmail.com phone and fax +39 035/302156

www.studiofoodconsulting.it